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maatte være fornødne, for at Sysselmanden kan tage Bestemmelse, 0111 Udpantning 
kan finde Sted. Finder han efter det foreliggende intet :til Hinder for Udp antning, 
giver han Begæringen Paategnitig om, - at. den forlangtevUdpantning kan foretages,; dog 
paa Rekvir,entens: Ansv.ar,,. for s a a  vidt: Fordringens Rigtighed angaar, hvilken Afgø- 
relse ikke særskilt kan ;päaklages. I  modsat Fald :nægtér han den, begærte Udpant- 
ning under Angivelse af Grunden t i l  Nægtelsen., : Er Grunden til Nægtelsen den, ,at 
Sysselmanden ikke anser den paagældende Fordring; for ät høre til dem, til hvilke 
Udpantningsret er knyttet, er Sysselmandens Beslutning Genstand for Besværing til 홢 < 
Retten i Overensstemmelse med Reglerne i § 524. Er Sysselmandens Beslutning 
grundet paa Tvivl om, at Fordringen er rigtig eller forfalden, maa Rekvirenten 
anlægge almindeligt Søgsmaal i første Instans for at opnaa Eksekutionsgrundlag, 

Efter at Udpantning er bevilget, ,har Rekvirenten eller i de Tilfælde, i hvilke 
Foranstaltningen til Udpantningens Iværksættelse paaligger Sysselmanden i Embeds 
Medfør, denne at drage Omsorg for, at Begæringen og den samme paategnede Beslut- 
ning mindst 5 Dage før Forretningens Fpretagelse i Overensstemmelse med Reglerne 
i Kapitel 17 forkyndes for Skyldneren. 

Ved Inddrivelsen af Statsskatter, Bankrenter, Brandpenge, Kommuneskatter 
og alle andre Afgifter til det offentlige, saavel som af Tiendevederiag, 'Brokorn og alle 
andre deslige Indtægter, som inddrives ved Udpantning hos Beboerne af et Sogn eller 
en Kommune er det tilstrækkeligt, at Bekendtgørelse om, at Restancen af Sysselmanden 
er godkendt til Inddrivelse, og at denne vil finde Stéd uden videre Varsel, uden Nævnelse 
af de enkelte Skyldneres N a Vn,' sker mindst en Uge, før Udpantningen foregaar, i det 
af Justitsministeriet hertil bestemte stedlige Blad eller ved Opslag paa offentlige Steder 
eller ved Trommeslag eller ved Læsning til K,irkestævile efter Stedets Skik og Brug. 

홢: =;홢홢홢 - 홢홢 . § 585. " 
홢  ̂ : U dpantning iværksættes af Sysselmanden; dog kan Udpantning paa Landet, naar 
Fordringen dkke overstiger 100 Kr. og Genstanden for Udpantningen ikke er faste 
Ejendomme, ske ved iSbgnefogden. Naar Rekvirenten afgiver Begæringen, ;forsynet:med 
Paategning om den i Overensstemmelse med foregaaende Paragraf skete Forkyndelse, 
henholdsvis til Sysselmanden eller Sognefogden, skulle disse efter Fristens Udløb uden 
ufornøden Henstand iværksætte Udpantningen. Ogsaa hos de til Hæren eller Søværnet 
hørende Militærpersoner iværksættes Udpantning af Sysselmanden eller Sognefogden; 
men den, som skal foretage Udpantningen, har forud at underrette den paagældende 
Chef om den forestaaénde Udpantning. 

For saa vidt der med Hensyn til visse Fordringer i Lovgivningen er tildelt 
Sysselmanden en videregaaende Virksomhed i Henseende til Forretningens Kundgørelse og 
Foretagelse og det udlagtes Realisation in., m. samt forskrevet bestemte Frister, inden 
hvilke det fornødne i disse Henseender skål v'ær'e' foranstaltet, forbliver det ved de 
herom givne Bestemmelser, ogsaa med Hensyn til det for Forsømm.elser i saa Henseende 
fastsatte Ansvar., / : / 

;  9 586. 
I ,,Sager, som angaa Inddrivelse af Underholdsbidrag, skal det ikke være for- 

nødent til Sysselmanden at, indgive særlig skriftlig Begæring om Udpantning, og Syssel- 
mandens Beslutning om denne kan paategnes Overøvrighedens Resolution, hvorved Bi- 
draget er fastsat eller, et om sammes Størrelse indgaaet Forlig er stadfæstet. Nåar saadan 


